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Rotaract uträttar mycket gott.
Klubbarna genomför minst ett serviceprojekt på hem-
orten och ett på internationell nivå varje år. Bland de
många aktiviteter klubbarna har att välja bland kan
nämnas:
" Handleda och hjälpa barn och att samla in

donerade böcker
" Organisera läger och utflykter för personer med

handikapp
" Samla in pengar för medicinsk utrustning och

katastrofhjälp
" Informera om AIDS, drogmissbruk och andra

problem

Rotaract skapar ledare och ledare skapar
starka klubbar med effektiva program.
Rotaractklubbarna organiserar bl a: 
" Seminarier om kommunikation och hur man

talar inför publik
" Utbildningsprogram för klubbarnas ledare
" Arbetsmöten för att organisera eller göra PR för

projekt
" Informationstillfällen om Rotary

Det är svårt att välja yrkesinriktning när man är ung.
För att hjälpa medlemmarna att informera sig innan de
väljer yrkesinriktning ordnar rotaractklubbarna:
" Seminarier om marknadsföring och 

management
" Konferenser om affärsetik
" Rådgivning och yrkesvägledning
" Aktuell information om affärsteknik och 

företagsteknik.

Rotaractmedlemmarna vet hur man roar sig, skaffar sig
vänner, samtidigt som man gör världen lite lättare att
leva i.

ÄR DU UNG OCH
FRAMÅTSTRÄVANDE

och intresserad av att göra insatser

för att göra din hemort till en bättre

plats att leva på? Skulle du upp-

skatta möjligheten att få nya vänner

hemma och utomlands? Är du

intresserad av att utveckla ledar-

egenskaper och utforska yrkesmöj-

ligheter?

DÅ ÄR Rotaract NÅGOT
FÖR DIG!

Rotaract är ett internationellt program
för vuxna i åldern 18 till 30, som vill åstadkomma 
förändringar. Rotaract grundades 1968 av Rotary
International, en sammanslutning bestående av klubbar,
vars medlemmar är ledare från affärsvärld och näringsliv.

Idag finns det mer än 7 300 rotaractklubbar, som
sponsras av rotaryklubbar, med uppskattningsvis
170 000 medlemmar i över 150 länder. Klubbar 
etableras antingen på en ort eller på ett universitet.
Rotaractklubbar ger medlemmarna möjlighet till per-
sonlig och yrkesinriktad utveckling och möjlighet att
ta sig an behov i samhället samt främja internationellt
samförstånd med hjälp av vänskap och serviceinsatser.

Rotaractklubbar håller möten, vanligen varannan
vecka, med föredragshållare, diskussioner och besök i
andra klubbar. Rotaractmedlemmarna träffas också för
att genomföra serviceprojekt, social verksamhet och
arbetsmöten om ledarskap. Ovanför klubbnivån kan
rotaractmedlemmarna dra fördel av distriktskonferen-
ser, projekt och utbildningsseminarier och delta i ett
internationellt möte, som hålls före Rotary
Internationals årliga internationella kongress.


